

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0118001 - EMITIDA EM 18/01/2019 - EXERCICIO DE 2019

Fornecedor...: FOLHA DE PAGAMENTO
CPF/CNPJ.....:
Endereco.....: PRACA SETE DE SETEMBRO CENTRO
Cidade.....: ITATIRA UF: CE CEP: 62.720-000

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
Unid.Orç.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3190.11.00
Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
Liquidante...: KALLYNNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
190104001-0	04/01/2019	83.400,00	1.181.600,00

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 83.400,00
| (Oitenta e Tres Mil, Quatrocentos reais)

ORDENADOR DA DEESPESA
JAQUELINE MARIA MIGUEL ALVES

LIQUIDANTE
KALLYNNE ALENCAR SALES

TESOUREIRO
ANTONIO MELO COSTA

CONTADOR
A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0118002 - EMITIDA EM 18/01/2019 - EXERCICIO DE 2019

Fornecedor...: INSS - INST NACIONAL DO SEG SOCIAL
C.N.P.J.....: 29.979.036/0001-40
Endereco....: SPLANADA DOS MINISTERIOS BLOCO F BRASILIA
Cidade.....: BRASILIA UF: DF CEP: 70059900

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
Unid.Orç....: 01-CAMARA MUNICIPAL
Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3190.13.00
Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
Liquidante..: KALLYNNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
190102005-G	02/01/2019	130.000,00	0,00

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 27.923,65
| (vinte e Sete Mil, Novecentos e vinte
| e Tres reais e Sessenta e Cinco centavos)

ORDENADOR DA DEESPESA
JAQUELINE MARIA MIGUEL ALVES

LIQUIDANTE
KALLYNNE ALENCAR SALES

TESOUREIRO
ANTONIO MELO COSTA

CONTADOR
A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0118003 - EMITIDA EM 18/01/2019 - EXERCICIO DE 2019

Fornecedor...: BANCO DO BRASIL S/A
 C.N.P.J.....: 00.000.000/1011-17
 Endereco....: PRACA DA BASILICA S/N CENTRO CENTRO
 Cidade.....: CANINDE UF: CE CEP: 62.700-000

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.39.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: KALLYNNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
190118001-G	18/01/2019	800,00	162.200,00

Nota Fiscal.: 1901180001 Serie: A selo: 0 valor: 33,45

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	EMISSAO DE EXTRATO BANCARIO	3,00	3,00
2	3,00	SERVICOS DE EMISSAO DE DOC	10,15	30,45

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 33,45
 | (Trinta e Tres reais e Quarenta e
 | Cinco centavos)

 ORDENADOR DA DEESPESA
 JAQUELINE MARIA MIGUEL ALVES

 LIQUIDANTE
 KALLYNNE ALENCAR SALES

 TESOUREIRO
 ANTONIO MELO COSTA

 CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0118004 - EMITIDA EM 18/01/2019 - EXERCICIO DE 2019

Fornecedor...: FOLHA DE PAGAMENTO
CPF/CNPJ.....:
Endereco.....: PRACA SETE DE SETEMBRO CENTRO
Cidade.....: ITATIRA UF: CE CEP: 62.720-000

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
Unid.Orç.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3190.11.00
Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
Liquidante...: JAQUELINE SOARES DE SOUSA

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
190102001-G	02/01/2019	549.100,00	632.500,00

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 6.678,00
| (Seis Mil, Seiscentos e Setenta e Oito
| reais)

ORDENADOR DA DEESPESA
JAQUELINE MARIA MIGUEL ALVES

LIQUIDANTE
JAQUELINE SOARES DE SOUSA

TESOUREIRO
ANTONIO MELO COSTA

CONTADOR
A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0123001 - EMITIDA EM 23/01/2019 - EXERCICIO DE 2019

Fornecedor...: DENIS JUCA MAGALHAES
 C.P.F.....: 626.644.333-34
 Endereco....: AV FRANCISCO CORDEIRO CAMPOS, ALTO MONTE
 Cidade.....: CANINDE UF: CE CEP: 627000000

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.35.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: KALLYNNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
190104002-G	04/01/2019	7.400,00	146.600,00

Nota Fiscal.: 1901230001 Serie: A selo: 0 valor: 3.700,00

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	SERVICOS DE ASSESSORIA JURIDICA	3700,00	3700,00

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 3.700,00
 | (Tres Mil, Setecentos reais)

ORDENADOR DA DEESPESA
 JAQUELINE MARIA MIGUEL ALVES

LIQUIDANTE
 KALLYNNE ALENCAR SALES

TESOUREIRO
 ANTONIO MELO COSTA

CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0123002 - EMITIDA EM 23/01/2019 - EXERCICIO DE 2019

Fornecedor.: BRUNO EMANUEL SALES VASCONCELOS
 C.P.F.....: 037.010.133-22
 Endereco....: AV NOSSA SENHORA DO CARMO, 1626 CEN LAGOA DO MATO
 Cidade.....: ITAITINGA UF: CE CEP: 62.725-000

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.35.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: KALLYNNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
190104003-G	04/01/2019	7.400,00	139.200,00

Nota Fiscal.: 1901230002 Serie: A selo: 0 valor: 3.700,00

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	SERVICOS DE ASSESSORIA JURIDICA	3700,00	3700,00

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 3.700,00
 | (Tres Mil, Setecentos reais)

 ORDENADOR DA DEESPESA
 JAQUELINE MARIA MIGUEL ALVES

 LIQUIDANTE
 KALLYNNE ALENCAR SALES

 TESOUREIRO
 ANTONIO MELO COSTA

 CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0123003 - EMITIDA EM 23/01/2019 - EXERCICIO DE 2019

Fornecedor.: GERSON MESQUITA SILVA
 C.P.F.....: 044.292.563-81
 Endereco....: RAU CESARIO SOUSA PRADO, LGA DO MAT LAGOA DO MATOR
 Cidade.....: ITATIRA UF: CE CEP: 62.720-000

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.36.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: JAQUELINE SOARES DE SOUSA

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
190115001-0	15/01/2019	400,00	63.400,00

Nota Fiscal.: 2438 Serie: E selo: 0 Valor: 400,00

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	SERVICOS DE MANUTENCAO SITE DA CAMARA	400,00	400,00

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 400,00
 | (Quatrocentos reais)

 ORDENADOR DA DEESPESA
 JAQUELINE MARIA MIGUEL ALVES

 LIQUIDANTE
 JAQUELINE SOARES DE SOUSA

 TESOUREIRO
 ANTONIO MELO COSTA

 CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0123004 - EMITIDA EM 23/01/2019 - EXERCICIO DE 2019

Fornecedor...: I M PEREIRA
 C.N.P.J.....: 07.121.465/0001-40
 Endereco....: R MARIA JOSE TEIXEIRA, 706 Q CUNHA QUINTINO CUNHA
 Cidade.....: FORTALEZA UF: CE CEP: 60351230

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.39.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: JAQUELINE SOARES DE SOUSA

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
190117001-0	17/01/2019	360,00	161.840,00

Nota Fiscal.: 15170 Serie: E selo: 0 valor: 360,00

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	SERVICOS DE MANUTENCAO DE DOIS EXTINTORES	360,00	360,00

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 360,00
 | (Trezentos e Sessenta reais)

 ORDENADOR DA DEESPESA
 JAQUELINE MARIA MIGUEL ALVES

 LIQUIDANTE
 JAQUELINE SOARES DE SOUSA

 TESOUREIRO
 ANTONIO MELO COSTA

 CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0124001 - EMITIDA EM 24/01/2019 - EXERCICIO DE 2019

Fornecedor...: BANCO DO BRASIL S/A
 C.N.P.J.....: 00.000.000/1011-17
 Endereco....: PRACA DA BASILICA S/N CENTRO CENTRO
 Cidade.....: CANINDE UF: CE CEP: 62.700-000

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.39.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: JAQUELINE SOARES DE SOUSA

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
190118001-G	18/01/2019	800,00	162.200,00

Nota Fiscal.: 1901240001 Serie: A selo: 0 valor: 10,15

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	SERVICOS DE EMISSAO DE DOC	10,15	10,15

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 10,15
 | (Dez reais e Quinze centavos)

 ORDENADOR DA DEESPESA
 JAQUELINE MARIA MIGUEL ALVES

 LIQUIDANTE
 JAQUELINE SOARES DE SOUSA

 TESOUREIRO
 ANTONIO MELO COSTA

 CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0129001 - EMITIDA EM 29/01/2019 - EXERCICIO DE 2019

Fornecedor.: JOAO ANTONIO CAMELO PINHO CRUZ
 C.P.F.....: 045.742.383-80
 Endereco....: RUA 102, CONJ TUPAMIRIN, 528 TUPAMIRIM
 Cidade.....: FORTALEZA UF: CE CEP: 60744-390

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.36.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: JAQUELINE SOARES DE SOUSA

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
190104004-G	04/01/2019	4.800,00	58.600,00

Nota Fiscal.: 1901290001 Serie: A selo: 0 valor: 800,00

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	SERVICOS GERACAO ARQUIVOS DA L.A.I. - LEI ACES	800,00	800,00

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 800,00
 | (Oitocentos reais)

ORDENADOR DA DEESPESA
 JAQUELINE MARIA MIGUEL ALVES

LIQUIDANTE
 JAQUELINE SOARES DE SOUSA

TESOUREIRO
 ANTONIO MELO COSTA

CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0129002 - EMITIDA EM 29/01/2019 - EXERCICIO DE 2019

Fornecedor.: G & L ASSESSORIA E SERVICOS CONTABE
 C.N.P.J.....: 10.653.634/0001-05
 Endereco....: RUA ARTUR RAMOS 359 SALA 01 ALTOS CENTRO
 Cidade.....: VARJOTA UF: CE CEP: 62265000

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.39.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: JAQUELINE SOARES DE SOUSA

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
190111001-0	11/01/2019	5.500,00	156.340,00

Nota Fiscal.: 1901290002 Serie: A Selo: 0 valor: 5.500,00

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	SERVICOS TECNICOS NA ELABORACAO DO RGF DO SEGU SEMESTRE DE 2018	5500,00	5500,00

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 5.500,00
 | (Cinco Mil, Quinhentos reais)

ORDENADOR DA DEESPESA
 JAQUELINE MARIA MIGUEL ALVES

LIQUIDANTE
 JAQUELINE SOARES DE SOUSA

TESOUREIRO
 ANTONIO MELO COSTA

CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0129003 - EMITIDA EM 29/01/2019 - EXERCICIO DE 2019

Fornecedor...: A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABE
 C.N.P.J.....: 07.859.640/0001-09
 Endereco....: RUA ARTUR RAMOS, 359 ALTOS CENTRO
 Cidade.....: VARJOTA UF: CE CEP: 62265-000

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.39.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: JAQUELINE SOARES DE SOUSA

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
190103001-G	03/01/2019	7.000,00	149.340,00

Nota Fiscal.: 1901290003 Serie: A selo: 0 valor: 3.500,00

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	LOCACAO SISTEMA DE ALMOXARIFADO	1100,00	1100,00
2	1,00	LOCACAO SISTEMA DE CONTABILIDADE	1200,00	1200,00
3	1,00	LOCACAO SISTEMA DE PATRIMONIO	1200,00	1200,00

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 3.500,00
 | (Tres Mil, Quinhentos reais)

ORDENADOR DA DEESPESA
 JAQUELINE MARIA MIGUEL ALVES

LIQUIDANTE
 JAQUELINE SOARES DE SOUSA

TESOUREIRO
 ANTONIO MELO COSTA

CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0129004 - EMITIDA EM 29/01/2019 - EXERCICIO DE 2019

Fornecedor.: A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABE
 C.N.P.J.....: 07.859.640/0001-09
 Endereco....: RUA ARTUR RAMOS, 359 ALTOS CENTRO
 Cidade.....: VARJOTA UF: CE CEP: 62265-000

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.35.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: JAQUELINE SOARES DE SOUSA

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
190103002-0	03/01/2019	4.500,00	134.700,00

Nota Fiscal.: 1901290004 Serie: A selo: 0 valor: 4.500,00

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	SERVICOS DE ASSESSORIA CONTABIL	4500,00	4500,00

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 4.500,00
 | (Quatro Mil, Quinhentos reais)

ORDENADOR DA DEESPESA
 JAQUELINE MARIA MIGUEL ALVES

LIQUIDANTE
 JAQUELINE SOARES DE SOUSA

TESOUREIRO
 ANTONIO MELO COSTA

CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0129005 - EMITIDA EM 29/01/2019 - EXERCICIO DE 2019

Fornecedor...: A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABE
 C.N.P.J.....: 07.859.640/0001-09
 Endereco....: RUA ARTUR RAMOS, 359 ALTOS CENTRO
 Cidade.....: VARJOTA UF: CE CEP: 62265-000

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.39.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: JAQUELINE SOARES DE SOUSA

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
190107001-G	07/01/2019	5.400,00	143.940,00

Nota Fiscal.: 1901290005 Serie: A selo: 0 valor: 1.350,00

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	SERVICOS DE EMISSAO DE GFIP	1350,00	1350,00

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 1.350,00
 | (Hum Mil, Trezentos e Cinquenta reais)

ORDENADOR DA DEESPESA
 JAQUELINE MARIA MIGUEL ALVES

LIQUIDANTE
 JAQUELINE SOARES DE SOUSA

TESOUREIRO
 ANTONIO MELO COSTA

CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0129006 - EMITIDA EM 29/01/2019 - EXERCICIO DE 2019

Fornecedor...: E.E. ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEI
 C.N.P.J.....: 32.169.119/0001-89
 Endereco....: RUA CLOVIS XIMENES, 312 APT 105 CENTRO
 Cidade.....: VARJOTA UF: CE CEP: 62265000

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.35.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: JAQUELINE SOARES DE SOUSA

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
190104005-0	04/01/2019	3.500,00	131.200,00

Nota Fiscal.: 1901290006 Serie: A selo: 0 valor: 3.500,00

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	SERVICOS DE ASSESSORIA EM LICITACAO	3500,00	3500,00

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 3.500,00
 | (Tres Mil, Quinhentos reais)

 ORDENADOR DA DEESPESA
 JAQUELINE MARIA MIGUEL ALVES

 LIQUIDANTE
 JAQUELINE SOARES DE SOUSA

 TESOUREIRO
 ANTONIO MELO COSTA

 CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0131001 - EMITIDA EM 31/01/2019 - EXERCICIO DE 2019

Fornecedor.: COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO DO CEARA
 C.N.P.J.....: 07.040.108/0001-57
 Endereco....: R LAURO VIEIRA CHAVES, 1030 AEROPOSTO
 Cidade.....: FORTALEZA UF: CE CEP: 60420-280

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.39.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: JAQUELINE SOARES DE SOUSA

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
190102006-G	02/01/2019	1.800,00	142.140,00

Nota Fiscal.: 40 Serie: A selo: 0 valor: 157,07

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	TAXAS DE CONSUMO DAGUA	157,07	157,07

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 157,07
 | (Cento e Cinquenta e Sete reais e Sete
 | centavos)

ORDENADOR DA DEESPESA
 JAQUELINE MARIA MIGUEL ALVES

LIQUIDANTE
 JAQUELINE SOARES DE SOUSA

TESOUREIRO
 ANTONIO MELO COSTA

CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0131002 - EMITIDA EM 31/01/2019 - EXERCICIO DE 2019

Fornecedor...: FERNANDO DIAS BORGES
 C.N.P.J.....: 05.241.453/0001-23
 Endereco....: RUA MORELIA 419 PQ POTIRA PARQUE POTIRA
 Cidade.....: CAUCAIA UF: CE CEP: 61.648-100

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.39.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
190122002-0	22/01/2019	2.500,00	134.290,00

Nota Fiscal.: 281 Serie: E selo: 0 valor: 2.500,00

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	SERVICOS DE DETETIZACAO	2500,00	2500,00

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 2.500,00
 | (Dois Mil, Quinhentos reais)

 ORDENADOR DA DEESPESA
 JAQUELINE MARIA MIGUEL ALVES

 LIQUIDANTE
 KALLYANNE ALENCAR SALES

 TESOUREIRO
 ANTONIO MELO COSTA

 CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0204001 - EMITIDA EM 04/02/2019 - EXERCICIO DE 2019

Fornecedor.: BANCO DO BRASIL S/A
 C.N.P.J.....: 00.000.000/1011-17
 Endereco....: PRACA DA BASILICA S/N CENTRO CENTRO
 Cidade.....: CANINDE UF: CE CEP: 62.700-000

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.39.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
190118001-G	18/01/2019	800,00	162.200,00

Nota Fiscal.: 1902040001 Serie: A selo: 0 valor: 3,03

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	EMISSAO DE EXTRATO BANCARIO	3,03	3,03

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 3,03
 | (Tres reais e Tres centavos)

ORDENADOR DA DEESPESA
 JAQUELINE MARIA MIGUEL ALVES

LIQUIDANTE
 KALLYANNE ALENCAR SALES

TESOUREIRO
 ANTONIO MELO COSTA

CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0211001 - EMITIDA EM 11/02/2019 - EXERCICIO DE 2019

Fornecedor.: COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA S/A
 C.N.P.J.....: 07.047.251/0001-70
 Endereco....: PADRE VALDEVINO, 150 CENTRO CENTRO
 Cidade.....: FORTALEZA UF: CE CEP: 60135-040

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.39.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
190102003-G	02/01/2019	1.000,00	164.000,00

Nota Fiscal.: 25895632 serie: B4 selo: 0 valor: 81,44

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	TAXAS DE CONSUMO DE ENERGIA ELETRICA	81,44	81,44

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 81,44
 | (Oitenta e Um reais e Quarenta e
 | Quatro centavos)

 ORDENADOR DA DEESPESA
 JAQUELINE MARIA MIGUEL ALVES

 LIQUIDANTE
 KALLYANNE ALENCAR SALES

 TESOUREIRO
 ANTONIO MELO COSTA

 CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0214001 - EMITIDA EM 14/02/2019 - EXERCICIO DE 2019

Fornecedor.: ALLAN KARLOS BRAGA RAMOS
 C.N.P.J.....: 05.242.569/0001-87
 Endereco....: RUA ANTONIO DE OLIVEIRA 1141 CENTRO
 Cidade.....: VARJOTA UF: CE CEP: 62.265-000

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.39.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
190122001-0	22/01/2019	6.350,00	130.440,00

Nota Fiscal.: 193 Serie: E selo: 0 Valor: 6.350,00

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	SERVICOS DE RECUPERACAO E IMPLANTACAO DO LAY O O SITE DA CAMARA MUNICIPAL	6350,00	6350,00

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 6.350,00
 | (Seis Mil, Trezentos e Cinquenta reais)

ORDENADOR DA DEESPESA
 JAQUELINE MARIA MIGUEL ALVES

LIQUIDANTE
 KALLYANNE ALENCAR SALES

TESOUREIRO
 ANTONIO MELO COSTA

CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0214002 - EMITIDA EM 14/02/2019 - EXERCICIO DE 2019

Fornecedor.: BANCO DO BRASIL S/A
 C.N.P.J.....: 00.000.000/1011-17
 Endereco....: PRACA DA BASILICA S/N CENTRO CENTRO
 Cidade.....: CANINDE UF: CE CEP: 62.700-000

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.39.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
190118001-G	18/01/2019	800,00	162.200,00

Nota Fiscal.: 1902140001 Serie: A selo: 0 valor: 10,18

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	SERVICOS DE EMISSAO DE DOC	10,18	10,18

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 10,18
 | (Dez reais e Dezoito centavos)

ORDENADOR DA DEESPESA
 JAQUELINE MARIA MIGUEL ALVES

LIQUIDANTE
 KALLYANNE ALENCAR SALES

TESOUREIRO
 ANTONIO MELO COSTA

CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0220001 - EMITIDA EM 20/02/2019 - EXERCICIO DE 2019

Fornecedor...: FOLHA DE PAGAMENTO
CPF/CNPJ.....:
Endereco.....: PRACA SETE DE SETEMBRO CENTRO
Cidade.....: ITATIRA UF: CE CEP: 62.720-000

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
Unid.Orç.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3190.11.00
Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
Liquidante...: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
190102001-G	02/01/2019	549.100,00	632.500,00

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 90.254,00
| (Noventa Mil, Duzentos e Cinquenta e
| Quatro reais)

ORDENADOR DA DEESPESA
JAQUELINE MARIA MIGUEL ALVES

LIQUIDANTE
KALLYANNE ALENCAR SALES

TESOUREIRO
ANTONIO MELO COSTA

CONTADOR
A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0220002 - EMITIDA EM 20/02/2019 - EXERCICIO DE 2019

Fornecedor.: INSS - INST NACIONAL DO SEG SOCIAL
 C.N.P.J.....: 29.979.036/0001-40
 Endereco....: SPLANADA DOS MINISTERIOS BLOCO F BRASILIA
 Cidade.....: BRASILIA UF: DF CEP: 70059900

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.13.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
190201001-G	01/02/2019	11.000,00	0,00

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 10.148,39
 | (Dez Mil, Cento e Quarenta e Oito
 | reais e Trinta e Nove centavos)

 ORDENADOR DA DEESPESA
 JAQUELINE MARIA MIGUEL ALVES

 LIQUIDANTE
 KALLYANNE ALENCAR SALES

 TESOUREIRO
 ANTONIO MELO COSTA

 CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0220003 - EMITIDA EM 20/02/2019 - EXERCICIO DE 2019

Fornecedor.: BANCO DO BRASIL S/A
 C.N.P.J.....: 00.000.000/1011-17
 Endereco....: PRACA DA BASILICA S/N CENTRO CENTRO
 Cidade.....: CANINDE UF: CE CEP: 62.700-000

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.39.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
190118001-G	18/01/2019	800,00	162.200,00

Nota Fiscal.: 1902200001 Serie: A selo: 0 valor: 30,54

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	3,00	SERVICOS DE EMISSAO DE DOC	10,18	30,54

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 30,54
 | (Trinta reais e Cinquenta e Quatro
 | centavos)

ORDENADOR DA DEESPESA
 JAQUELINE MARIA MIGUEL ALVES

LIQUIDANTE
 KALLYANNE ALENCAR SALES

TESOUREIRO
 ANTONIO MELO COSTA

CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0225001 - EMITIDA EM 25/02/2019 - EXERCICIO DE 2019

Fornecedor.: BANCO DO BRASIL S/A
 C.N.P.J.....: 00.000.000/1011-17
 Endereco....: PRACA DA BASILICA S/N CENTRO CENTRO
 Cidade.....: CANINDE UF: CE CEP: 62.700-000

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.39.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
190118001-G	18/01/2019	800,00	162.200,00

Nota Fiscal.: 1902250001 Serie: A selo: 0 valor: 10,18

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	SERVICOS DE EMISSAO DE DOC	10,18	10,18

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 10,18
 | (Dez reais e Dezoito centavos)

ORDENADOR DA DEESPESA
 JAQUELINE MARIA MIGUEL ALVES

LIQUIDANTE
 KALLYANNE ALENCAR SALES

TESOUREIRO
 ANTONIO MELO COSTA

CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0227001 - EMITIDA EM 27/02/2019 - EXERCICIO DE 2019

Fornecedor.: GERSON MESQUITA SILVA
 C.P.F.....: 044.292.563-81
 Endereco....: RAU CESARIO SOUSA PRADO, LGA DO MAT LAGOA DO MATOR
 Cidade.....: ITATIRA UF: CE CEP: 62.720-000

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.36.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
190201002-G	01/02/2019	2.400,00	56.200,00

Nota Fiscal.: 1902270001 Serie: A selo: 0 valor: 400,00

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	SERVICOS DE MANUTENCAO SITE DA CAMARA MUNICIPA	400,00	400,00

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 400,00
 | (Quatrocentos reais)

ORDENADOR DA DEESPESA
 JAQUELINE MARIA MIGUEL ALVES

LIQUIDANTE
 KALLYANNE ALENCAR SALES

TESOUREIRO
 ANTONIO MELO COSTA

CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0227002 - EMITIDA EM 27/02/2019 - EXERCICIO DE 2019

Fornecedor.: LOGUE DE ARTHABAN MARTINS DA SILVA
 C.P.F.: 083.148.813-17
 Endereco.: R MIGUEL RIBEIRO SAMPAIO SN LAGOA DO MATO
 Cidade.: ITATIRA UF: CE CEP: 62.725-000

Orgao.: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç.: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ.: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.: 01.01.031.001.2001.3390.36.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante.: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
190104006-G	04/01/2019	3.700,00	54.900,00

Nota Fiscal.: 1902270002 Serie: A selo: 0 valor: 740,00

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	SERVICOS DE DIVULGACAO	740,00	740,00

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 740,00
 | (Setecentos e Quarenta reais)

ORDENADOR DA DEESPESA
 JAQUELINE MARIA MIGUEL ALVES

LIQUIDANTE
 KALLYANNE ALENCAR SALES

TESOUREIRO
 ANTONIO MELO COSTA

CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0227003 - EMITIDA EM 27/02/2019 - EXERCICIO DE 2019

Fornecedor...: DENIS JUCA MAGALHAES
 C.P.F.....: 626.644.333-34
 Endereco....: AV FRANCISCO CORDEIRO CAMPOS, ALTO MONTE
 Cidade.....: CANINDE UF: CE CEP: 627000000

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.35.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
190104002-G	04/01/2019	7.400,00	146.600,00

Nota Fiscal.: 1902270003 Serie: A selo: 0 valor: 3.700,00

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	SERVICOS DE ASSESSORIA JURIDICA	3700,00	3700,00

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 3.700,00
 | (Tres Mil, Setecentos reais)

ORDENADOR DA DEESPESA
 JAQUELINE MARIA MIGUEL ALVES

LIQUIDANTE
 KALLYANNE ALENCAR SALES

TESOUREIRO
 ANTONIO MELO COSTA

CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0228001 - EMITIDA EM 28/02/2019 - EXERCICIO DE 2019

Fornecedor.: E.E. ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEI
 C.N.P.J.....: 32.169.119/0001-89
 Endereco....: RUA CLOVIS XIMENES, 312 APT 105 CENTRO
 Cidade.....: VARJOTA UF: CE CEP: 62265000

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.39.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
190201003-0	01/02/2019	3.000,00	130.090,00

Nota Fiscal.: 23 Serie: A selo: 0 valor: 3.000,00

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	SERVICOS DE DIGITALIZACAO	3000,00	3000,00

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 3.000,00
 | (Tres Mil Reais)

ORDENADOR DA DEESPESA
 JAQUELINE MARIA MIGUEL ALVES

LIQUIDANTE
 KALLYANNE ALENCAR SALES

TESOUREIRO
 ANTONIO MELO COSTA

CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0228002 - EMITIDA EM 28/02/2019 - EXERCICIO DE 2019

Fornecedor.: E.E. ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEI
 C.N.P.J.....: 32.169.119/0001-89
 Endereco....: RUA CLOVIS XIMENES, 312 APT 105 CENTRO
 Cidade.....: VARJOTA UF: CE CEP: 62265000

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.39.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
190204001-0	04/02/2019	4.750,00	125.340,00

Nota Fiscal.: 22 Serie: E selo: 0 valor: 4.750,00

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	SERVICOS DE ELABORACAO E TRANSMISSAO DIRF	4750,00	4750,00

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 4.750,00
 | (Quatro Mil, Setecentos e Cinquenta
 | reais)

ORDENADOR DA DEESPESA
 JAQUELINE MARIA MIGUEL ALVES

LIQUIDANTE
 KALLYANNE ALENCAR SALES

TESOUREIRO
 ANTONIO MELO COSTA

CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0228003 - EMITIDA EM 28/02/2019 - EXERCICIO DE 2019

Fornecedor...: JOAO ANTONIO CAMELO PINHO CRUZ
 C.P.F.....: 045.742.383-80
 Endereco....: RUA 102, CONJ TUPAMIRIN, 528 TUPAMIRIM
 Cidade.....: FORTALEZA UF: CE CEP: 60744-390

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.36.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
190104004-G	04/01/2019	4.800,00	58.600,00

Nota Fiscal.: 1902280001 Serie: A selo: 0 valor: 800,00

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	SERVICOS GERACAO ARQUIVOS DA L.A.I. - LEI ACES INFORMACAO	800,00	800,00

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 800,00
 | (Oitocentos reais)

ORDENADOR DA DEESPESA
 JAQUELINE MARIA MIGUEL ALVES

LIQUIDANTE
 KALLYANNE ALENCAR SALES

TESOUREIRO
 ANTONIO MELO COSTA

CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0228004 - EMITIDA EM 28/02/2019 - EXERCICIO DE 2019

Fornecedor...: A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABE
 C.N.P.J.....: 07.859.640/0001-09
 Endereco....: RUA ARTUR RAMOS, 359 ALTOS CENTRO
 Cidade.....: VARJOTA UF: CE CEP: 62265-000

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.39.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante...: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
190103001-G	03/01/2019	7.000,00	149.340,00

Nota Fiscal.: 1902280002 serie: A selo: 0 valor: 3.500,00

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	LOCACAO SISTEMA DE ALMOXARIFADO	1100,00	1100,00
2	1,00	LOCACAO SISTEMA DE PATRIMONIO	1200,00	1200,00
3	1,00	LOCACAO SISTEMA DE CONTABILIDADE	1200,00	1200,00

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 3.500,00
 | (Tres Mil, Quinhentos reais)

ORDENADOR DA DEESPESA
 JAQUELINE MARIA MIGUEL ALVES

LIQUIDANTE
 KALLYANNE ALENCAR SALES

TESOUREIRO
 ANTONIO MELO COSTA

CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0228005 - EMITIDA EM 28/02/2019 - EXERCICIO DE 2019

Fornecedor.: A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABE
 C.N.P.J.....: 07.859.640/0001-09
 Endereco....: RUA ARTUR RAMOS, 359 ALTOS CENTRO
 Cidade.....: VARJOTA UF: CE CEP: 62265-000

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.35.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
190201004-0	01/02/2019	4.500,00	126.700,00

Nota Fiscal.: 1902280003 Serie: A selo: 0 valor: 4.500,00

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	SERVICOS DE ASSESSORIA CONTABIL	4500,00	4500,00

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 4.500,00
 | (Quatro Mil, Quinhentos reais)

ORDENADOR DA DEESPESA
 JAQUELINE MARIA MIGUEL ALVES

LIQUIDANTE
 KALLYANNE ALENCAR SALES

TESOUREIRO
 ANTONIO MELO COSTA

CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0228006 - EMITIDA EM 28/02/2019 - EXERCICIO DE 2019

Fornecedor.: A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABE
 C.N.P.J.....: 07.859.640/0001-09
 Endereco....: RUA ARTUR RAMOS, 359 ALTOS CENTRO
 Cidade.....: VARJOTA UF: CE CEP: 62265-000

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.39.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
190107001-G	07/01/2019	5.400,00	143.940,00

Nota Fiscal.: 1902280004 Serie: A selo: 0 valor: 1.350,00

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	SERVICOS DE EMISSAO DE GFIP	1350,00	1350,00

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 1.350,00
 | (Hum Mil, Trezentos e Cinquenta reais)

ORDENADOR DA DEESPESA
 JAQUELINE MARIA MIGUEL ALVES

LIQUIDANTE
 KALLYANNE ALENCAR SALES

TESOUREIRO
 ANTONIO MELO COSTA

CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0228007 - EMITIDA EM 28/02/2019 - EXERCICIO DE 2019

Fornecedor.: BRUNO EMANUEL SALES VASCONCELOS
 C.P.F.: 037.010.133-22
 Endereco.: AV NOSSA SENHORA DO CARMO, 1626 CEN LAGOA DO MATO
 Cidade.: ITAITINGA UF: CE CEP: 62.725-000

Orgao.: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç.: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ.: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.: 01.01.031.001.2001.3390.35.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante.: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
190104003-G	04/01/2019	7.400,00	139.200,00

Nota Fiscal.: 1902280005 Serie: A selo: 0 valor: 3.700,00

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	SERVICOS DE ASSESSORIA JURIDICA	3700,00	3700,00

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 3.700,00
 | (Tres Mil, Setecentos reais)

ORDENADOR DA DEESPESA
 JAQUELINE MARIA MIGUEL ALVES

LIQUIDANTE
 KALLYANNE ALENCAR SALES

TESOUREIRO
 ANTONIO MELO COSTA

CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0228008 - EMITIDA EM 28/02/2019 - EXERCICIO DE 2019

Fornecedor.: COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO DO CEARA
 C.N.P.J.....: 07.040.108/0001-57
 Endereco....: R LAURO VIEIRA CHAVES, 1030 AEROPOSTO
 Cidade.....: FORTALEZA UF: CE CEP: 60420-280

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.39.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
190102006-G	02/01/2019	1.800,00	142.140,00

Nota Fiscal.: 41 Serie: A selo: 0 valor: 79,05

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	TAXAS DE CONSUMO DAGUA	79,05	79,05

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 79,05
 | (Setenta e Nove reais e Cinco centavos)

ORDENADOR DA DEESPESA
 JAQUELINE MARIA MIGUEL ALVES

LIQUIDANTE
 KALLYANNE ALENCAR SALES

TESOUREIRO
 ANTONIO MELO COSTA

CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0228009 - EMITIDA EM 28/02/2019 - EXERCICIO DE 2019

Fornecedor.: ON LINE PROVEDOR DE ACESSO A INTERN
 C.N.P.J.....: 08.942.571/0001-57
 Endereco....: RUA CLOVIS XIMENES, 526 CENTRO CENTRO
 Cidade.....: VARJOTA UF: CE CEP: 62265000

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.39.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
190104007-G	04/01/2019	1.200,00	133.090,00

Nota Fiscal.: 1902280006 Serie: A selo: 0 valor: 100,00

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	SERVICOS DE ACESSO A INTERNET	100,00	100,00

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 100,00
 | (Cem reais)

ORDENADOR DA DEESPESA
 JAQUELINE MARIA MIGUEL ALVES

LIQUIDANTE
 KALLYANNE ALENCAR SALES

TESOUREIRO
 ANTONIO MELO COSTA

CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0306001 - EMITIDA EM 06/03/2019 - EXERCICIO DE 2019

Fornecedor.: BANCO DO BRASIL S/A
 C.N.P.J.....: 00.000.000/1011-17
 Endereco....: PRACA DA BASILICA S/N CENTRO CENTRO
 Cidade.....: CANINDE UF: CE CEP: 62.700-000

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.39.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
190118001-G	18/01/2019	800,00	162.200,00

Nota Fiscal.: 1903060001 Serie: A selo: 0 valor: 3,03

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	EMISSAO DE EXTRATO BANCARIO	3,03	3,03

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 3,03
 | (Tres reais e Tres centavos)

ORDENADOR DA DEESPESA
 JAQUELINE MARIA MIGUEL ALVES

LIQUIDANTE
 KALLYANNE ALENCAR SALES

TESOUREIRO
 ANTONIO MELO COSTA

CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0307001 - EMITIDA EM 07/03/2019 - EXERCICIO DE 2019

Fornecedor.: E.E. ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEI
 C.N.P.J.....: 32.169.119/0001-89
 Endereco....: RUA CLOVIS XIMENES, 312 APT 105 CENTRO
 Cidade.....: VARJOTA UF: CE CEP: 62265000

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.35.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
190117002-0	17/01/2019	3.800,00	122.900,00

Nota Fiscal.: 026 Serie: E selo: 0 Valor: 3.800,00

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	SERVICOS TECNICOS NA ORIENTACAO DOS GASTOS DO ECIMO	3800,00	3800,00

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 3.800,00
 | (Tres Mil, Oitocentos reais)

ORDENADOR DA DEESPESA
 JAQUELINE MARIA MIGUEL ALVES

LIQUIDANTE
 KALLYANNE ALENCAR SALES

TESOUREIRO
 ANTONIO MELO COSTA

CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0307002 - EMITIDA EM 07/03/2019 - EXERCICIO DE 2019

Fornecedor...: E.E. ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEI
 C.N.P.J.....: 32.169.119/0001-89
 Endereco....: RUA CLOVIS XIMENES, 312 APT 105 CENTRO
 Cidade.....: VARJOTA UF: CE CEP: 62265000

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.35.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
190128001-0	28/01/2019	3.450,00	119.450,00

Nota Fiscal.: 0027 Serie: E selo: 0 Valor: 3.450,00

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	SERVICOS DE CONSULTORIA DE BENS JUNTO AO CONTR INTERNO	3450,00	3450,00

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 3.450,00
 | (Tres Mil, Quatrocentos e Cinquenta
 | reais)

ORDENADOR DA DEESPESA
 JAQUELINE MARIA MIGUEL ALVES

LIQUIDANTE
 KALLYANNE ALENCAR SALES

TESOUREIRO
 ANTONIO MELO COSTA

CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0315001 - EMITIDA EM 15/03/2019 - EXERCICIO DE 2019

Fornecedor.: COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA S/A
 C.N.P.J.....: 07.047.251/0001-70
 Endereco....: PADRE VALDEVINO, 150 CENTRO CENTRO
 Cidade.....: FORTALEZA UF: CE CEP: 60135-040

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.39.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
190102003-G	02/01/2019	1.000,00	164.000,00

Nota Fiscal.: 85748736 serie: B4 selo: 0 valor: 138,89

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	1,00	TAXAS DE CONSUMO DE ENERGIA ELETRICA	138,89	138,89

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 138,89
 | (Cento e Trinta e Oito reais e Oitenta
 | e Nove centavos)

ORDENADOR DA DEESPESA
 JAQUELINE MARIA MIGUEL ALVES

LIQUIDANTE
 KALLYANNE ALENCAR SALES

TESOUREIRO
 ANTONIO MELO COSTA

CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0315002 - EMITIDA EM 15/03/2019 - EXERCICIO DE 2019

Fornecedor...: RAIMUNDA CUNHA GOMES
 C.N.P.J.....: 12.230.991/0001-88
 Endereco....: RUA JOSE RODRIGUES, 68 CENTRO CENTRO
 Cidade.....: IBICUITINGA UF: CE CEP: 62.950-000

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.30.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
190301001-G	01/03/2019	2.372,40	52.627,60

Nota Fiscal.: 016 Serie: 1 selo: 0 valor: 731,00

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	15,00	LEITE EM PO 200G	5,20	78,00
2	20,00	BISCOITO TIPO MAIZENA	4,50	90,00
3	20,00	BISCOITO PETIT CRACKER 400G	4,50	90,00
4	6,00	OVOS	12,00	72,00
5	30,00	POLPA DE FRUTA	3,50	105,00
6	20,00	FARINHA DE MILHO 500G	2,00	40,00
7	10,00	OLEO DE SOJA 900ML	4,50	45,00
8	3,00	SAL	1,00	3,00
9	20,00	CAFE EM PO 250G	5,50	110,00
10	20,00	ACUCAR	2,50	50,00
11	6,00	MARGARINA 500G	4,00	24,00
12	6,00	ADOCANTE 100ML	4,00	24,00

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 731,00
 | (Setecentos e trinta e Um reais)

ORDENADOR DA DEESPESA
 JAQUELINE MARIA MIGUEL ALVES

LIQUIDANTE
 KALLYANNE ALENCAR SALES

TESOUREIRO
 ANTONIO MELO COSTA

CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0315003 - EMITIDA EM 15/03/2019 - EXERCICIO DE 2019

Fornecedor.: RAIMUNDA CUNHA GOMES
 C.N.P.J.....: 12.230.991/0001-88
 Endereco....: RUA JOSE RODRIGUES, 68 CENTRO CENTRO
 Cidade.....: IBICUITINGA UF: CE CEP: 62.950-000

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.30.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
190301001-G	01/03/2019	2.372,40	52.627,60

Nota Fiscal.: 017 Serie: 1 selo: 0 Valor: 1.188,40

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	8,00	DESINFETANTE	6,30	50,40
2	6,00	SABÃO EM BARRA	8,00	48,00
3	8,00	SABAO EM PO 500G	5,00	40,00
4	18,00	DETERGENTE LIQUIDO 500ML	2,50	45,00
5	12,00	ESPONJA DUPLA FACE	0,50	6,00
6	15,00	PANO DE CHAO	3,50	52,50
7	5,00	VASSOURA	10,00	50,00
8	5,00	RODO BORBOLETA	6,50	32,50
9	15,00	PANO DE PRATO	4,50	67,50
10	25,00	PEDRA SANITARIA	2,50	62,50
11	15,00	FLANELA	3,50	52,50
12	6,00	ALCOOL ETILICO	5,50	33,00
13	12,00	ALCOOL EM GEL	6,50	78,00
14	10,00	LIMPA VIDRO	5,00	50,00
15	12,00	PAPEL HIGIENICO C/04	3,00	36,00
16	12,00	PAPEL TOALHA C/02 ROLOS	4,50	54,00
17	10,00	GUARDANAPO 20X23	1,20	12,00

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0315003 - EMITIDA EM 15/03/2019 - EXERCICIO DE 2019

18	12,00	COPO DESCARTAVEL 200ML	3,50	42,00
19	12,00	COPO DESCARTAVEL 50ML	2,00	24,00
20	8,00	DESODORIZADOR DE AMBIENTE	10,00	80,00
21	12,00	SACO P/LIXO	9,00	108,00
22	2,00	PA PARA LIXO	6,50	13,00
23	15,00	LIMPADOR MULTIUSO	5,00	75,00
24	15,00	AGUA SANITARIA	3,00	45,00
25	3,00	SABONETE LIQUIDO	10,50	31,50

O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 1.188,40
(Hum Mil, Cento e Oitenta e Oito reais
e Quarenta centavos)

ORDENADOR DA DEESPESA
JAQUELINE MARIA MIGUEL ALVES

LIQUIDANTE
KALLYANNE ALENCAR SALES

TESOUREIRO
ANTONIO MELO COSTA

CONTADOR
A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0315004 - EMITIDA EM 15/03/2019 - EXERCICIO DE 2019

Fornecedor...: RAIMUNDA CUNHA GOMES
 C.N.P.J.....: 12.230.991/0001-88
 Endereco....: RUA JOSE RODRIGUES, 68 CENTRO CENTRO
 Cidade.....: IBICUITINGA UF: CE CEP: 62.950-000

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.30.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante..: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
190301001-G	01/03/2019	2.372,40	52.627,60

Nota Fiscal.: 018 Serie: 1 selo: 0 valor: 453,00

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	25,00	PASTA CLASSIFICADOR	3,00	75,00
2	20,00	PASTA COM ELASTICO	2,50	50,00
3	6,00	TESOURA PARA PEPEL	3,00	18,00
4	50,00	CANETA COMPACTA	1,00	50,00
5	6,00	COLA BRNACA	1,50	9,00
6	20,00	LAPIS	0,50	10,00
7	8,00	BORRACHA BRANCA	0,50	4,00
8	2,00	CLIPS 2/0 C/500G	3,20	6,40
9	2,00	CLIPS 4.0	2,80	5,60
10	6,00	CORRETIVO	1,50	9,00
11	3,00	DUREX GRANDE	2,00	6,00
12	3,00	ESTILETE	2,50	7,50
13	3,00	ESTRATOR GRAMPOS	4,50	13,50
14	3,00	FITA GOMADA	15,00	45,00
15	2,00	GRAMPEADOR METAL	12,00	24,00
16	2,00	GRAMPOS ACC 26/6	7,50	15,00
17	8,00	MARCA TEXTO	1,50	12,00

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0315004 - EMITIDA EM 15/03/2019 - EXERCICIO DE 2019

18	10,00 PASTA AZ LOMBO LARGO	9,30	93,00
----	----------------------------	------	-------

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 453,00
(Quatrocentos e Cinquenta e Tres reais)

ORDENADOR DA DEESPESA
JAQUELINE MARIA MIGUEL ALVES

LIQUIDANTE
KALLYANNE ALENCAR SALES

TESOUREIRO
ANTONIO MELO COSTA

CONTADOR
A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0315005 - EMITIDA EM 15/03/2019 - EXERCICIO DE 2019

Fornecedor...: BANCO DO BRASIL S/A
 C.N.P.J.....: 00.000.000/1011-17
 Endereco....: PRACA DA BASILICA S/N CENTRO CENTRO
 Cidade.....: CANINDE UF: CE CEP: 62.700-000

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Unid.Orç....: 01-CAMARA MUNICIPAL
 Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3390.39.00
 Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
 Liquidante...: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
190118001-G	18/01/2019	800,00	162.200,00

Nota Fiscal.: 1903150001 Serie: A selo: 0 valor: 40,72

Item	Quant	Descricao do item	Vl. Unit.	Vl. Total
1	4,00	SERVICOS DE EMISSAO DE DOC	10,18	40,72

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 40,72
 | (Quarenta reais e Setenta e Dois
 | centavos)

 ORDENADOR DA DEESPESA
 JAQUELINE MARIA MIGUEL ALVES

 LIQUIDANTE
 KALLYANNE ALENCAR SALES

 TESOUREIRO
 ANTONIO MELO COSTA

 CONTADOR
 A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS

NOTA DE LIQUIDACAO NUMERO: 0320001 - EMITIDA EM 20/03/2019 - EXERCICIO DE 2019

Fornecedor...: FOLHA DE PAGAMENTO
CPF/CNPJ.....:
Endereco.....: PRACA SETE DE SETEMBRO CENTRO
Cidade.....: ITATIRA UF: CE CEP: 62.720-000

Orgao.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
Unid.Orç.....: 01-CAMARA MUNICIPAL
Proj/Ativ...: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
Dotacao.....: 01.01.031.001.2001.3190.11.00
Nomenclatura: FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
Liquidante...: KALLYANNE ALENCAR SALES

NUMERO DO EMPENHO	DATA DO EMPENHO	VALOR DO EMPENHO	SALDO DO EMPENHO
190102001-G	02/01/2019	549.100,00	632.500,00

| O Valor Bruto da Liquidacao e de R\$ 98.204,00
| (Noventa e Oito Mil, Duzentos e Quatro
| reais)

ORDENADOR DA DEESPESA
JAQUELINE MARIA MIGUEL ALVES

LIQUIDANTE
KALLYANNE ALENCAR SALES

TESOUREIRO
ANTONIO MELO COSTA

CONTADOR
A & P ASSESSORIA E SERVICOS CONTABEIS